

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
09/01/202	A01920	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	11.041,99	11.041,99
12/01/202	52	46.492.859/0001-66	ADLX SOLUCOES LTDA	BANNER DE LONA EM VINIL	050.008.0005-1	12	1	117,00	126,36
11/01/202	222	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	7	39.145,86	279.459,35
10/01/202	108	01.562.143/0001-50	AGUA SYSTEM SERVICOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	10.258,08	10.258,08
23/01/202	12289507	33.040.981/0001-50	AIG SEGUROS BRASIL S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.348,54	17.348,54
30/01/202	963	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.798	2,60	4.674,80
31/01/202	057780	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.344,13	3.344,13
24/01/202	948432	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.252,51	3.252,51
11/01/202	653484	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	25.744,23	25.744,23
11/01/202	653668	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.191,06	1.191,06
10/01/202	649129	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.573,18	3.573,18
03/01/202	330225	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.947,48	4.947,48
04/01/202	371288	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	515.261,29	515.261,29
04/01/202	371290	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	20.156,40	20.156,40
16/01/202	811572	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.573,18	3.573,18
02/01/202	4490	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.006,62	2.006,62
10/01/202	2614	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	120	19,00	2.280,00
17/01/202	2618	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	120	7,00	840,00
31/01/202	254	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	144.247,16	144.247,16
04/01/202	4577	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	7	3.408,66	23.075,00
05/01/202	Med 149	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.385,00	2.385,00
06/01/202	Med 150	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	12.975,00	12.975,00
06/01/202	Med 151	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.382,50	21.382,50
16/01/202	2102	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	4	4.298,40	19.116,50
31/01/202	1640	04.880.181/0001-49	AWKALAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	SPECTROQUANT - REGENTE P/ NITROGENIO 0,5 A 15MG/L COD14537	002.142.0006-0	11	10	857,88	8.578,80
16/01/202	69019	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	2.830,00	88.069,60
10/01/202	68944	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	2.830,00	80.287,10
04/01/202	68844	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	2.830,00	81.504,00
23/01/202	15665	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.649,50	43.348,86
09/01/202	15522	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.649,50	43.299,38
14/01/202	15579	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.649,50	50.062,32
20/01/202	15643	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.649,50	50.936,56
13/01/202	86837	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.134,46	8.134,46
31/01/202	1035	17.489.164/0001-27	Bry Industria Brasileira de Registros e Válvulas EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	600	24,99	14.994,00
18/01/202	37528	94.038.874/0001-81	CASA DO MECANICO LTDA	GUINCHO HIDRAULICO 1T COM PROLONGADOR	014.513.0000-1	12	1	4.150,00	4.150,00
18/01/202	37528	94.038.874/0001-81	CASA DO MECANICO LTDA	LAVADORA DE PECAS	014.504.0000-1	12	1	1.690,00	1.690,00
02/01/202	2069	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	51.580,59	51.580,59
27/01/202	35829	21.466.678/0001-34	CASA MORAES EPIS E FERRAMENTAS EIRELI	TRAPOS P/ LIMPEZA	004.185.0001-0	8	500	7,33	3.664,00
23/01/202	472	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	85.431,20	430.562,64
02/01/202	470	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	88	5.275,21	464.331,34
12/01/202	162	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.566,27	1.566,27
16/01/202	149	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	7	8.310,44	55.518,45
13/01/202	4930	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	129.957,36	129.957,36
12/01/202	1137	27.146.754/0001-00	COOLABORE - COOPERATIVA REGIONAL DE INDUSTRIA E COMERCIO DE	CAFE	028.010.0001-9	8	400	22,45	8.980,00
13/01/202	1138	27.146.754/0001-00	COOLABORE - COOPERATIVA REGIONAL DE INDUSTRIA E COMERCIO DE	CAFE	028.010.0001-9	8	100	22,45	2.245,00
06/01/202	32954	07.905.319/0001-05	COSTA E MAIA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	MADEIRITE 13MM (FORNECIDO EM CHAPAS DE 2,20 X 1,10M)	016.388.0024-0	12	36	31,82	1.155,00
26/01/202	44	43.738.529/0001-10	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	LUVA DE EMENDA A COMPRESSÃO 16MM2	010.283.0009-0	12	100	1,52	152,00
26/01/202	44	43.738.529/0001-10	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	LUVA DE EMENDA A COMPRESSAO 25MM2	010.283.0009-1	12	100	2,40	240,00
26/01/202	44	43.738.529/0001-10	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	LUVA DE EMENDAS A COMPRESSAO 35MM2	010.283.0009-2	12	100	3,33	333,00
26/01/202	44	43.738.529/0001-10	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	TERMINAL TUBULAR MACIÇO 70 MM2	010.397.0010-3	12	60	16,79	1.007,40
26/01/202	44	43.738.529/0001-10	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 10MM2	010.405.0008-0	8	200	0,75	150,00
26/01/202	44	43.738.529/0001-10	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 70MM2	010.405.0003-0	8	100	6,08	608,00
26/01/202	44	43.738.529/0001-10	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 95 mm²	010.405.0010-2	8	100	7,37	737,00
20/01/202	MED 37	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	177.903,78	177.903,78
24/01/202	2381	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	N-1-Naphthylethylenediamine Dihydrochloride (reagente ACS)	002.137.0008-6	11	1	1.739,00	1.739,00
24/01/202	2381	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACIDO FOSFORICO (REAGENTE ACS)	002.020.0013-3	11	1	237,43	237,43
24/01/202	2381	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SULFATO DE ZINCO, TOSHIDRATADO, CRISTAL (REAGENTE ACS)	002.154.0011-9	11	2	43,54	87,08
24/01/202	2381	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FOSFATO DE POTASSIO DIACIDO	002.095.0002-6	11	1	89,54	89,54
16/01/202	2367	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	100	311,93	31.193,00
19/01/202	1515	30.651.162/0001-50	Dinâmica Shop Eireli	LAMPADA BULBO LED 40W E-27	010.021.0000-7	12	300	29,33	8.799,00
19/01/202	1515	30.651.162/0001-50	Dinâmica Shop Eireli	LUVA DE EMENDA DE 120 MM2	010.283.0008-8	12	50	10,50	525,00
19/01/202	1515	30.651.162/0001-50	Dinâmica Shop Eireli	LUVA DE EMENDA DE 240 MM2	010.283.0008-7	12	50	27,00	1.350,00
13/01/202	988	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 2"	017.195.0004-5	11	2	2,70	5,40
18/01/202	505	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 2"	017.195.0004-5	11	2	2,70	5,40
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	1.600	0,22	352,00
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	100	0,74	74,00
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 3/4" X 1/2"	017.049.0006-9	11	150	0,25	37,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	10	5,75	57,50
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL DE 20 (1/ 2")	017.152.0001-2	11	30	0,65	19,50
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 20MM	017.194.0004-0	11	600	0,30	180,00
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 32MM	017.194.0003-2	11	50	0,76	38,00
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 2"	017.195.0004-5	11	1	2,70	2,70
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE 90° SOLDABEL DE 1 1/2"	017.259.0007-6	11	5	4,00	20,00
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100	011.062.0002-0	11	3	9,87	29,61
12/01/202	500	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 2"	017.195.0004-5	11	2	2,70	5,40
13/01/202	344	06.132.270/0001-32	EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	13.300,00	13.300,00
09/01/202	1716774	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	292,97	292,97
23/01/202	280	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUcoes LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	138.202,24	138.202,24
23/01/202	279	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUcoes LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	144.921,50	144.921,50
13/01/202	56221	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.120,00	3.120,00
30/01/202	1004	44.506.209/0001-05	ES LICITAÇÕES REGIONAIS LTDA	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	340	19,74	6.711,60
02/01/202	1461	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	88.439,85	88.439,85
26/01/202	613	03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	250	35,00	8.750,00
31/01/202	9007	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	3,79	3.790,00
31/01/202	9008	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	3,79	1.895,00
19/01/202	8991	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	600	2,84	1.704,00
19/01/202	8992	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.800	2,84	5.112,00
16/01/202	8986	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.800	2,84	5.112,00
26/01/202	6864	21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	BARRA DE AGITACAO MAGNETICA	002.011.0001-0	8	30	38,16	1.144,83
26/01/202	6864	21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	COPO DE BECKER EM POLIPROPILENO GRADUADO 1000ML	002.046.0009-1	12	5	12,39	61,95
26/01/202	6864	21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	COPO DE BECKER EM VIDRO C/ GRADUACAO DE 1000ML	002.046.0006-5	8	5	38,40	191,99
26/01/202	6864	21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	COPO DE BECKER EM POLIPROPILENO GRADUADO COM ALÇA 1000ML	002.046.0009-2	12	4	17,99	71,96
26/01/202	6864	21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	CUBETA DE VIDRO RETANGULAR P/ ESPECTOFOTOMETRO DE 50MM	002.039.0007-3	8	4	120,16	480,64
26/01/202	6864	21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	CUBETA REDONDA DE VIDRO C/ TAMP A (P/ ESPECTROFOTOMETRO)	002.039.0008-1	8	1	951,86	951,86
26/01/202	6864	21.707.794/0001-06	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	PROVETA 250ML (CALIBRACAO RBC)	002.135.0009-4	11	10	200,37	2.003,70
09/01/202	481	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIASERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	26.921,36	26.921,36
09/01/202	480	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIASERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.000,00	2.000,00
05/01/202	2063	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.293,05	2.293,05
20/01/202	362	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇO ALUGUEL DE IMÓVEIS	900.800.0024-0	10	1	1.875,00	1.875,00
18/01/202	24906	08.843.564/0001-06	FSD PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	004.045.0001-3	8	45	3,42	153,90
18/01/202	24906	08.843.564/0001-06	FSD PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	10	3,78	37,80
18/01/202	24906	08.843.564/0001-06	FSD PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	004.171.0001-9	8	1	227,00	227,00
20/01/202	19429	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	16.157,52	16.157,52
13/01/202	2704	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	50	224,00	11.200,00
06/01/202	3235	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	200	0,40	80,00
06/01/202	3235	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 32 X 1"	017.192.0003-3	11	100	5,16	516,00
06/01/202	3235	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 3/4"	017.190.0051-4	11	40	9,01	360,40
19/01/202	13660	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	284,80	284,80
26/01/202	4940	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0002-0	8	5	18,31	91,55
26/01/202	4940	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	MARRETA 1 KG. C/ CABO	009.247.0001-7	8	5	37,62	188,10
26/01/202	4940	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	PA AJUNTADEIRA DE BICO N°2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	5	41,47	207,35
26/01/202	4940	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA	009.095.0001-0	8	1	484,42	484,42
23/01/202	4924	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	009.050.0001-0	8	300	0,20	60,00
23/01/202	4924	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	22	14,88	327,36
23/01/202	4924	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	DESEMPENADEIRA ESTRIADA 17 X 30CM	009.148.0005-1	8	10	9,95	99,50
10/01/202	004	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/Fºº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	1	1.997,00	1.997,00
10/01/202	005	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA Fººº JE 300MM - PN10	018.080.0001-3	11	4	838,00	3.352,00
23/01/202	338	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO CONCENTRICA C/ FLANGES F.F. DE 400 MM X 350 MM -PN 16	018.176.0015-6	12	1	2.400,00	2.400,00
30/01/202	352	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA Fººº K-7 JE DN 200	018.212.0003-9	11	12	539,75	6.477,00
30/01/202	353	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA Fººº X PVC JE DN 100MM X DE 60MM	018.174.0004-5	11	2	99,00	198,00
06/01/202	987	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO CONCENTRICA C/ FLANGES F.F. DE 400 MM X 350 MM -PN 16	018.176.0015-6	12	1	2.400,00	2.400,00
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES Fººº 45° DN 400 MM - PN16	018.077.0046-0	12	2	2.049,99	4.099,98
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO CONCENTRICA C/ FLANGES F.F. DE 400 MM X 300 MM -PN16	018.176.0015-5	12	1	2.200,00	2.200,00
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	VALVULA WAFER BORBOLETA S/ACION.REDUTOR DN 400 PN16	018.218.0011-2	12	2	12.000,00	23.999,99
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ FLANGES Fººº DN 600 MM X 400 MM - PN16	018.200.0059-2	12	2	12.200,00	24.400,00
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	FLANGE AVULSO Fººº SEM ROSCA DN 600MM - PN16	018.090.0016-1	12	4	1.000,00	4.000,00
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	JUNTA DE DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE DN 400MM PN16	018.120.0014-3	12	1	4.900,00	4.900,00
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TOCO C/ FLANGES F.F. DE 400 MM X 400 MM- PN 16	018.207.0027-4	12	5	2.600,00	13.000,00
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TOCO C/ FLANGES F.F. DE 1050 MM X 400 MM- PN 16	018.207.0027-3	12	1	3.840,00	3.840,00
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES Fººº 90° DN 300MM - PN16	018.077.0009-7	11	1	2.700,00	2.700,00
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	PLACA DE REDUCAO EM Fººº DE 350MM PARA 300MM - PN 16	018.157.0000-1	12	1	1.239,75	1.239,75
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	VALVULA DE RETENCAO DE FECHAMENTO RAPIDO DN 400MM	018.225.0013-3	11	1	6.500,00	6.500,00
05/01/202	315	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO CONCENTRICA C/ FLANGES F.F. DE 400 MM X 350 MM -PN 16	018.176.0015-6	12	1	2.400,00	2.400,00
25/01/202	12141	03.157.268/0003-91	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	400	9,36	3.744,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/01/202	2677	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM	017.194.0001-6	11	150	0,77	115,50
13/01/202	636885	61.797.924/0001-55	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	579,11	579,11
13/01/202	636884	61.797.924/0001-55	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.219,05	21.219,05
09/01/202	20230	73.264.251/0001-57	HEXAGONO QUIMICA E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	N-HEXANO P.A.	002.112.0001-8	11	24	77,00	1.848,00
09/01/202	20230	73.264.251/0001-57	HEXAGONO QUIMICA E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	GRAXA DE SILICONE PARA ALTO VACUO - FRASCO COM 50GR	002.063.0001-8	8	4	210,00	840,00
09/01/202	20230	73.264.251/0001-57	HEXAGONO QUIMICA E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	SILICA GEL (P/ DESSECADOR)	002.165.0003-6	11	4	99,00	396,00
09/01/202	4	29.507.528/0001-33	Hf Engenharia e Construção LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	32.664,00	32.664,00
23/01/202	8496	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
06/01/202	8481	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
16/01/202	8490	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	24,95	14.970,00
20/01/202	1148	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	65	39,67	2.578,55
23/01/202	2858	40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	CELULAR COM TELA ENTRE 6" E 7"	029.079.0014-6	12	50	1.089,00	54.500,00
23/01/202	2858	40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	TELEFONE PADRAO	029.079.0006-4	8	35	59,90	2.096,50
16/01/202	19	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	223.835,81	223.835,81
16/01/202	18	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	111.236,27	111.236,27
11/01/202	9	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	112.027,48	112.027,48
05/01/202	592	41.506.731/0001-90	INFRAGAS COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO EM JF LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	7	105,00	735,00
02/01/202	222178	00.856.424/0001-52	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	11.220,00	11.220,00
04/01/202	1114	05.879.793/0001-84	INVESTILINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.364,40	5.364,40
10/01/202	1801	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	101.274,36	101.274,36
02/01/202	1986	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	CANECA COLETORA GRADUADA - POLIPROPILENO - 1000ML C/ ALCA	002.047.0001-9	8	5	26,88	134,40
02/01/202	1986	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	CAPSULA DE PORCELANA	002.019.0007-6	8	20	43,88	877,60
02/01/202	1986	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	ESCOVA PARA PROVETA	002.019.0005-0	8	5	33,14	165,70
02/01/202	1986	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	ESCOVA PARA PROVETA 100 ML	002.019.0007-0	12	5	20,21	101,05
02/01/202	1986	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	FUNIL DE SEPARACAO DE 250ML COM TAMPA DE TEFLON	002.059.0003-8	8	10	151,65	1.516,50
02/01/202	1986	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	PIPETA GRADUADA 1,0ML FABRICADO EM BOROSSILICATO DE BAIXA EX	002.122.0011-9	8	10	14,46	144,60
02/01/202	1986	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	PIPETA GRADUADA 2,0ML FABRICADO EM BOROSSILICATO DE BAIXA EX	002.122.0012-7	8	10	15,78	157,80
02/01/202	1986	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	PIPETA GRADUADA CAP 10ML	002.122.0001-1	8	10	13,54	135,40
02/01/202	1986	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	SUPORTE PARA FUNIL DE SEPARACAO - PARA 3 TESTES	002.151.0005-0	8	2	249,85	499,70
02/01/202	221	45.459.875/0001-94	LABOR LS MANUTENCAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.500,00	7.500,00
23/01/202	114882	21.580.956/0001-80	LABORATÓRIO CORTES VILELA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	9	340,00	2.940,00
03/01/202	560	07.185.891/0001-47	LABTEK COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI	SULFATO DE PRATA EM PO	002.154.0010-0	11	1	1.179,97	1.179,97
13/01/202	2816	26.014.795/0001-80	LAMON PRODUTOS LTDA	MEDIDOR DE VAZÃO ULTRASSÔNICO POR TEMPO DE TRÂNSITO FIXO	022.350.0007-4	12	2	50.000,00	100.000,00
11/01/202	2478	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2"(BORRACHA)	007.010.0001-5	11	22.000	0,15	3.300,00
11/01/202	2478	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 3/4" (NYLON)	007.010.0008-2	11	800	0,24	192,00
31/01/202	2817	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.44	008.028.0006-8	8	2	70,56	141,12
17/01/202	2778	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.41	008.028.0004-1	8	2	70,56	141,12
11/01/202	1716	10.614.837/0001-84	Licitec Comercial EIRELI	NITROGÊNIO TOTAL	002.110.0009-4	11	6	2.464,82	14.788,92
11/01/202	1716	10.614.837/0001-84	Licitec Comercial EIRELI	FOSFORO TOTAL - KIT	002.065.0001-7	11	3	1.268,55	3.805,65
18/01/202	3983	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	296,20	296,20
03/01/202	431478	17.155.342/0003-45	LOJA ELETRICA LTDA	CABO DE REDE CATEGORIA 5e	029.073.0072-6	12	7	729,05	5.103,35
03/01/202	431478	17.155.342/0003-45	LOJA ELETRICA LTDA	CABO DE REDE CATEGORIA 6	029.073.0072-7	12	2	1.098,25	2.196,50
11/01/202	715	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	90	372,00	33.480,00
19/01/202	8903	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	20	69,21	1.384,20
02/01/202	155	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMEACÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	346.513,82	346.513,82
16/01/202	101991	60.431.715/0001-20	MARTE CIENTIFICA & INSTRUMENTACAO INDUSTRIAL LTDA	ELETRODO P/ CONDUTIVIMETRO MOD Q4056A2 CONSTANTE 1.0	002.043.0001-0	11	1	345,23	345,23
13/01/202	25155	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	11	3.049,26	33.509,19
23/01/202	4317	07.777.721/0001-51	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	3	1.800,00	5.400,00
19/01/202	3548	27.518.373/0001-05	META COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	FERRO CA-50 DE 3/16" (5MM) - BARRA C/ 12M	043.043.0005-9	11	20	26,27	525,40
20/01/202	1112	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	34.427,03	34.427,03
12/01/202	1110	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	87.759,31	87.759,31
04/01/202	1106	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	202.556,02	202.556,02
06/01/202	1107	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	35.000,00	19.547,27
09/01/202	1109	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.938,61	14.938,61
09/01/202	1108	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	22.275,27	22.275,27
25/01/202	19463	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	1.150,00	20.700,00
08/01/202	19341	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	9	1.150,00	10.350,00
08/01/202	19340	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	9	1.150,00	10.350,00
11/01/202	19365	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	1.150,00	20.700,00
11/01/202	19366	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	15	1.150,00	17.250,00
17/01/202	19398	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	27	1.150,00	31.050,00
19/01/202	19420	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11		1.150,00	345,00
26/01/202	8890	21.797.519/0001-12	MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40	043.020.0005-8	11	550	3,64	2.002,00
26/01/202	8891	21.797.519/0001-12	MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40	043.020.0005-8	11	350	3,64	1.274,00
26/01/202	8892	21.797.519/0001-12	MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	600	3,30	1.980,00
10/01/202	349	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	10	22.032,13	226.435,12
10/01/202	348	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	39.398,44	39.398,44

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/01/202	19369	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	90,00	90,00
22/01/202	216	29.468.712/0001-11	MONPERI AUTOMACAO HIDRAULICA E PNEUMATICA LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO	016.400.0004-6	11	240	94,00	22.560,00
25/01/202	2359	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	908.741,59
06/01/202	Med 41	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	120.133,87	120.133,87
06/01/202	Med 40	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	117.488,82	117.488,82
04/01/202	10782	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 250MM	018.146.0008-6	11	5	1.208,79	6.043,95
04/01/202	10782	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	17	380,00	6.460,00
04/01/202	10782	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM(P/DIAM50,80,100)	018.150.0004-0	11	200	11,00	2.200,00
04/01/202	10782	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	018.150.0001-5	11	40	17,90	716,00
04/01/202	10782	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM 150)	018.150.0012-0	11	25	13,40	335,00
04/01/202	10779	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 80MM - ABF	018.030.0018-0	11	20	3,00	60,00
04/01/202	10780	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	5	429,00	2.145,00
04/01/202	10781	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 300MM	018.146.0007-8	11	2	1.410,00	2.820,00
04/01/202	10783	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 250MM	018.146.0008-6	11	6	1.208,79	7.252,74
04/01/202	10783	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	17	380,00	6.460,00
04/01/202	10783	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM(P/DIAM50,80,100)	018.150.0004-0	11	200	11,00	2.200,00
04/01/202	10783	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	018.150.0001-5	11	47	17,90	841,30
18/01/202	10811	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 1/2"	007.055.0001-2	11	3	29,40	88,20
18/01/202	10811	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	8	38,00	304,00
18/01/202	10811	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 300MM X 3/4"	007.055.0011-0	11	6	96,00	576,00
18/01/202	10811	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	90	26,00	2.340,00
18/01/202	10811	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	145	20,50	2.972,50
18/01/202	10812	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	40	33,00	1.320,00
17/01/202	540/2023	30.610.748/0001-77	NILCEA FONSECA DA SILVA	PVC 300	050.005.0008-6	12		110,00	26,40
11/01/202	23	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	17	104,14	1.770,38
11/01/202	22	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	17	104,14	1.770,38
19/01/202	8777	71.443.667/0001-07	ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	FLUORETO DE SODIO EM PO (REAGENTE ACS)	002.082.0001-0	11	1	453,00	453,00
19/01/202	8777	71.443.667/0001-07	ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	SPANDS (FRASCO C/ 25GR)	002.141.0001-4	11	1	399,00	399,00
23/01/202	4305	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	140	33,98	4.757,20
24/01/202	119184	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
26/01/202	119274	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
27/01/202	119283	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
27/01/202	119293	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
27/01/202	119309	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
27/01/202	119315	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
27/01/202	119311	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
27/01/202	119284	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
23/01/202	119156	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
23/01/202	119165	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
23/01/202	119169	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
23/01/202	119171	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
30/01/202	119348	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
30/01/202	119347	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
30/01/202	119332	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
30/01/202	119335	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
30/01/202	119344	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
30/01/202	119352	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
19/01/202	119102	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
19/01/202	119106	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
19/01/202	119092	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
19/01/202	119095	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
19/01/202	119101	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
17/01/202	119028	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
17/01/202	119027	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
17/01/202	119031	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
17/01/202	119033	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
17/01/202	119040	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
13/01/202	118950	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
13/01/202	118949	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
13/01/202	118962	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
13/01/202	118961	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
13/01/202	118970	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
13/01/202	118974	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
13/01/202	118971	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
11/01/202	118923	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
11/01/202	118921	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
11/01/202	118912	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
11/01/202	118909	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
11/01/202	118910	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
12/01/202	118943	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
12/01/202	118930	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
12/01/202	118931	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
09/01/202	118851	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
09/01/202	118856	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
09/01/202	118869	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
09/01/202	118868	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
09/01/202	118872	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
04/01/202	118749	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
04/01/202	118754	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
04/01/202	118757	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
03/01/202	118700	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
03/01/202	118713	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
03/01/202	118716	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
03/01/202	118725	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	115,42	2.885,50
03/01/202	118717	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
03/01/202	118723	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
03/01/202	118733	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
03/01/202	118732	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	115,42	1.731,30
10/01/202	382246	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	60	105,43	6.325,80
12/01/202	382425	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	60	105,43	6.325,80
03/01/202	2168	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.289,21	14.289,21
02/01/202	MED 54	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	248.537,26	248.537,26
02/01/202	1461913	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	144.867,55	144.867,55
20/01/202	153270	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	SPECTROQUANT - REAGENTE PARA DQO 10-150 MG/L COD. 14540	002.142.0002-7	11	1	542,31	542,31
20/01/202	153270	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	SPECTROQUANT- REAGENTE PARA DQO 25-150 MG/L COD.14541	002.142.0003-5	11	1	408,69	408,69
20/01/202	153270	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	SPECTROQUANT - DQO 25 A 1500MG/L COD14555	002.142.0007-8	11	2	453,65	907,30
20/01/202	153271	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	SPECTROQUANT - SURFACTANTE (0,1 a 7,5 mg/L)	002.142.0017-6	12	7	614,00	4.298,00
20/01/202	153271	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	MACROPIPETADOR	002.125.0002-3	8	2	400,00	800,00
20/01/202	153271	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ FOSFATO 0,2 A 15MG/L COD 14543	002.142.0005-1	11	4	1.145,00	4.580,00
20/01/202	153271	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	SPECTROQUANT - REAGENTE PARA DQO 10-150 MG/L COD. 14540	002.142.0002-7	11	10	459,00	4.590,00
20/01/202	153271	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	SPECTROQUANT N-NH4 COD14559	002.142.0010-8	11	5	1.430,00	7.150,00
20/01/202	153271	00.398.022/0002-32	PRO-ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA FILIAL SP	SPECTROQUANT- REAGENTE PARA DQO 25-150 MG/L COD.14541	002.142.0003-5	11	30	345,00	10.350,00
06/01/202	1570	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE DQO	002.089.0008-2	11	5	297,85	1.489,25
16/01/202	1581	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	SOLUCAO DE SPANDS - HACH-CAT444	002.005.0003-1	11	6	500,00	3.000,00
20/01/202	133007	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	18.372,15	18.372,15
04/01/202	1	37.009.606/0001-06	RFJ CONSTRUCAO E ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	122.086,13	427.912,39
02/01/202	2672	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	74.000,00	74.000,00
10/01/202	2681	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	52.083,33	52.083,33
11/01/202	125	40.947.794/0001-10	ROSANGELA CASTILHO DOS REIS	COLUNA DE LEITO MISTO	002.044.0001-1	11	6	485,00	2.910,00
10/01/202	760	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	3.872,32	3.872,32
10/01/202	762	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	32.146,45	32.146,45
10/01/202	761	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.227,40	1.227,40
03/01/202	278	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	16.752,98	16.752,98
02/01/202	164	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	79.000,00	79.000,00
04/01/202	1179	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	66.967,04	66.967,04
06/01/202	3	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.293,38	2.293,38
06/01/202	14739	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	46.249,94	46.249,94
19/01/202	3734	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 300MM - ABF	018.030.0011-2	11	20	9,10	182,00
19/01/202	3735	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 300MM - ABF	018.030.0011-2	11	20	9,10	182,00
19/01/202	3736	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 85 X 3"	017.010.0011-3	11	6	19,99	119,94
12/01/202	20230112000016569	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.837,16	1.837,16
12/01/202	20230112000016569	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	80,00	80,00
02/01/202	4868900271	02.421.421/0001-11	TIM S A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.485,00	4.485,00
23/01/202	3472798	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	15.815,34	15.815,34
17/01/202	3472367	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.618,25	5.618,25
02/01/202	3	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	171.484,87	171.484,87
02/01/202	4	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	136.346,50	136.346,50
18/01/202	10100	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	BLOQUEADOR SOLAR COM REPELENTE FPS 30 EMBALAGEM DE 2 LITROS COM	008.017.0002-8	12	2	193,00	386,00
18/01/202	10100	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CARTUCHO QUIMICO 3M 6003	008.100.0001-6	8	5	77,10	385,50
09/01/202	4018/2023	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	001.560.0005-9	8	3.400	0,39	1.326,00
09/01/202	4018/2023	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	SEST-01 CONTROLE DE EPIS	001.935.0002-7	8	100	1,76	176,00
09/01/202	4018/2023	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	ADESIVO "CONSUMO FINAL"	001.008.0000-1	12	5	45,60	228,00
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 40 X 32	017.050.0008-8	11	10	0,74	7,40
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA 32 X 20	017.050.0004-5	11	50	0,59	29,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	75	0,49	36,75
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	CAP PVC ROSCAVEL DE 2"	017.065.0005-0	11	2	4,99	9,98
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	CAP PVC SOLDAVEL DE 20	017.074.0001-6	11	100	0,29	29,00
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 32	017.119.0003-6	11	10	2,93	29,30
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	REDUCAO PBA DN 100 X 50 (DE 110MM X 60MM)	017.216.0001-9	11	5	28,00	140,00
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	REDUCAO PBA DN 100 X 75 (DE 110MM X 85MM)	017.216.0002-7	11	5	26,97	134,85
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1 1/2"	017.229.0004-0	11	3	19,99	59,97
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	50	1,79	89,50
17/01/202	619	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	TE RED. COM BOLSAS JE DN 100 X 75 (DE 110 X 85)	017.253.0010-9	11	4	59,99	239,96
27/01/202	31357	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	510	4,81	2.453,10
18/01/202	31329	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	500	4,81	2.405,00
02/01/202	37678	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
02/01/202	421496	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
23/01/202	633	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AMARELO	010.232.0079-1	8	100	1,48	148,00
23/01/202	633	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 1 MM BRANCO 750 V	010.232.0045-7	8	100	1,14	114,00
23/01/202	633	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 1 MM AZUL 750 V	010.232.0046-5	8	100	1,15	115,00
23/01/202	633	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 1 MM CINZA 750 V	010.232.0044-9	8	100	1,15	115,00
23/01/202	633	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 10 MM PRETO 750V	010.232.0090-2	8	200	10,23	2.046,00
23/01/202	633	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL 750 V	010.232.0088-0	8	100	15,17	1.517,00
23/01/202	633	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM AZUL 750 V	010.232.0033-3	8	100	2,43	243,00
23/01/202	633	37.180.381/0001-48	YBR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS EIRELI	CABO PP 3 X 2,5MM	010.235.0031-0	8	50	9,05	452,50
27/01/202	26025	86.781.069/0001-15	ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	3	2.641,40	7.924,20

Total:

8.695.706,